
Bestyrelsesmøde, torsdag den 6. marts 2014 
Tilstede: Søren Sibbersen, Bo Sørensen, Laila Hindborg, Simon Andersen, Johanna Nielsen, Inge 
Ribers, Ulla Boyhus 
 
Ordstyrer: Johanna Nielsen 
Referent: Ulla Boyhus 
 
 
Vi har fået 15.000 fra Tuborg Fonden til køb af ny kajak J  
 

1. DM - kommunikation: Pressemeddelelse, hjemmeside og FaceBook side 
 Keld Broksø har lavet et forslag til en pressemeddelelse. Johanna redigerer lidt i forslaget. 

Afsnittet med detaljerer om klasser, distancer og antal omgange/ overbæringer tages ud – 
sendes ud som en separat pressemeddelelse på et senere tidspunkt. 1. pressemeddelelse 
kommer til at handle om konceptet ”DM i Marathon i Hvidovre Kajakklub” – gøre 
opmærksomme på arrangementet.  

  
Ny hjemmeside er snart oppe – Chris Lander skal bare lige hjem fra ferie, og så burde den 
gå i luften. Hjemmesiden (faneblad med DM) er hovedkilden til information om DM, så vi 
kun skal opdatere et sted. 
 
Ulla Boyhus opretter FaceBook side: DM i Kajak, Marathon. FB-side skal linke til 
hjemmesiden, hvor al den praktiske info om DM ligger. FaceBook-siden er snarere tænkt 
som reklamesøjle for DM, et sted man kan gøre opmærksom på nye informationer på 
hjemmesiden, et sted man kan stille spørgsmål, gi’ en ”pep-talk” osv. Den officielle 
invitation og lignede dokumenter lægges ligeledes op på siden. Vi opretter FB-side hurtigt 
selvom ikke alle informationer er klar, vi kan altid fylde info på, når den kommer. 

 
2. DM - Opfølgning på diverse beslutninger, ideer mm. fra klubaftenen  

Borgmesteren har sagt ja til at dele medaljer ud 
 
Bo Sørensen, Søren Sibbersen, Mark Rasmussen og Johanna Nielsen sætter sig sammen og 
laver oplæg til en DM rundbane inden b-møde den 25/3-2014, hvor Lau Larsen fra DKF 
deltager. Generel enighed om, at det vil være en fordel at undgå sejlrenden på Amagersiden 
og ideelt set også bådlauget, så vi ikke kommer i karambolage med diverse både. Hvis ikke 
skal bådlauget informeres om, at kajakker har førsteret under DM. 
 
Snak om at der vidst nok eksisterer et ”konkurrence-kit”, vi kan låne til DM (med numre og 
den slags) Vi tjekker med Lau Larsen ved næste b-møde. 
 
Peter Schrøder lovede ved klubaften at stå for at søge diverse tilladelser i forbindelse med 
DM – Vi regner med, at han har helt styr på det, men Johanna Nielsen tjekker op på det for 
en sikkerheds skyld. Der skal bl.a. søges om, at vi må benytte badestranden den weekend, da 
den jo skal bruges som overbæring, og derfor ikke kan benyttes af offentligheden til 



almindelig strand. 
 
Vestegnens Kulturuge er særdels positive over, at HvK står for DM i netop den uge og vil 
gøre arrangementet til et af ugens ”flagskibe”. Inge Ribers er tovholder på kontakten til 
Vestegnens Kulturuge og har allerede været i kontakt med dem. Målet er som minimum at 
få dem til at stå for reklame for arrangementet, evt. også økonomisk tilskud, hvis det er 
muligt? Ide om at de sponsorerer en kop til deltagerne, ”som minde om vestegnen”. Ide fra 
Ole Torp - det er gjort tidligere (Johanna sender billede af, hvordan en sådan kop kunne se 
ud) Desuden vil vi prøve at få Kulturugen til at sponsorere trøjer til hjælpere under DM (40-
50 mand) – Bestillingerne skal gå gennem Ole Torp (DanSprint) til Craft. 
 
Fortsættelse af snakken om, at det ville være en god ide, hvis vi kunne streame løbene under 
DM. Vi synes de bud på pris, der kom frem under klubaftenen lød meget høje. Inge Ribers 
ved, at Ollerup Efterskole har streamet diverse til deres hjemmeside og kan ikke forestille 
sig, at det har været så dyrt. Hun ringer til Ollerup for at høre, hvad det har kostet dem. 
 
Inge Ribers snakker med Peter Schrøder om, hvem der skal kontaktes i forhold til 
skraldespande, toiletvogne mm under DM. Tanker om at vi muligvis kan arrangere noget 
gennem Vestegnens Kulturuge.  

 
3. 24-timersløb 

Johanna Nielsen snakker med Helle Stuart om, hvorvidt der er sendt invitationer ud til 24-
timers løbet  
 

4. Rokortsystemet 
Johanna Nielsen kontakter Casper Dyhrberg i forhold til at få Rokortsystemet op at køre 
igen. 
 

5. Medlemsmøde 
Få en fra de forskellige udvalg til at fortælle. Det er prøvet før og virkede rigtig godt den 
gang. 

• Hvad er der sket i løbet af vinteren? Cirkeltræning, vinterræs, B&U og ?? 
• Hvad skal der ske nu? Vokseninstruktionen og ?? 
• 24 timers udvalg 
• DM-styregruppe 

  Døbe både – 3 både (inkl. båd sponsoreret af Tuborg Fonden) 
 
Medlemsbladet er afgået ved døden. Vi introducerer en aktivitetskalender/ oversigt med 
diverse aktiviteter, der foregår internt i Hvidovre Kajakklub. Ulla Boyhus udarbejder et 
forslag til en sådan oversigt og sender det til gennemkig via mail inden næste b-møde. 

 
6. Facebookgruppe, debatten om åben/ lukket gruppe 

Snak om debatten på FaceBook omkring, hvorvidt klubbens FB-side skal være åben eller 
lukket. Overvejende enighed om, at det er fint den er lukket, da vi tidligere er blevet enige 
om, at klubbens officielle talerør ud ad til er hjemmesiden, og at FB-siden mere er til internt 
brug og ikke den officielle informationskilde. 



 
7. Sponsorater 

Snak om hvad det er, vi kan vi bede om sponsorer om, hvad ønsker vi fra dem? Vi har brug 
for beskrivelser af de projekter, vi ønsker sponsoreret, og hvad det er vi ønsker. Ligesom vi 
har brug for en oversigt over, hvad vi kan tilbyde til gengæld for deres sponsorater (et skilt 
på facaden, navne på trøjer/trailer el, firmaaften med polo og grill etc.) De skal naturligvis 
også have mulighed for at sige, hvad de godt kunne tænke sig at få for deres sponsorat. 

• Bo Sørensen udarbejder projektbeskrivelser til fx renovering af gang og toiletter, 
maling af klubben udvendigt – nærmere beskrivelse af projektet, hvilke materialer vi 
har brug for, og hvornår vi har brug for det. 

• Laila Hindborg skriver tanker ned omkring, hvad sponsorer kan få fra os og laver et 
katalog – sender til Johanna til gennemkig.  
 

Laila Hindborg vil gerne kontakte mulige sponsorer, når disse lister og oversigter er 
udarbejdet. 
 
Ide om også at kontakte lokale blomsterforretninger i Hvidovre i forhold til at sponsorere 
buketter til vinderne under DM. 
 
EVT. 
Peter Schrøder har henvendt sig med henblik på, at vokseninstruktionen skal bruge 
svømmehallen til svømmeprøve en fredag i foråret, men at roklubben benytter den pt. Peter 
kan kontakte Søren Sibbersen, der er kontakt på arrangementet med roklubben ang. brug af 
svømmehallen. Simon Andersen lover at spørge halinspektøren om de reelt bruger 
svømmehallen, da vi faktisk troede, de havde valgt ikke at benytte sig af den alligevel.  
 
Næste B-møde afholde tirsdag den 25/3-2014 kl. 18.30. Lau Larsen fra DKF deltager i en 
del af mødet, og vi vil gerne kunne kigge på DM-banen i den sammenhæng, så derfor 
afholdes mødet i klubben. 
 
Simon Andersen fortæller at kajakpolo holder møde snart og diskuterer her, hvad de kan 
tilbyde af aktiviteter i løbet af sommeren – de vender tilbage med et udspil. 
 
Snak om at Ole og DanSprint ofte sponsorer diverse arrangementer i klubben eller giver os 
ting til en fordelagtig pris. Vi vil tænke ham ind med en tak på forsiden af hjemmesiden, 
inkl. link til hans hjemmeside. 
 
Klubmesterskaberne i Ergometer 2015: Lørdag den 28/2-2014 
 
Vi skal fortsat være opmærksomme på at bruge tavlen i gangen til info – folk ser den lige 
når de kommer ind.  
 
Bo Sørensen vil sætte en tavle op mellem de to omklædningsrum. Vi vil flytte 
løbstilmeldinger til denne tavle fordi: (1) Man får øje på dem lige når man kommer ind og 
(2) De drukner ikke i mængden af andre opslag så.  
 
 


